
 

UCHWAŁA Nr XXIII/273/2005 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu zakładu budżetowego „Ośrodek Sportu i Rekreacji” w Bornem  

Sulinowie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 550, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203), art. 2 i art. 6 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679 i Nr 

121, poz. 770, z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 2002r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003r. Nr 96, poz. 

874 i Nr 199. poz. 1937) i art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 

874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz.890, Nr 121, 

poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135 i Nr 273, poz.2703 oraz z 2005 r. Nr 14, 

poz.114) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie zakładu budżetowego „Ośrodek Sportu i Rekreacji” w Bornem Suli-

nowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/170/2004 Rady Miejskiej w Bornem Suli-

nowie z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie utworzenia komunalnego zakładu budżetowego 

pn. „Ośrodek Sportu i Rekreacji” w Bornem Sulinowie, w § 3 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) dopisuje się: 

a) pkt 8 w brzmieniu: 

„8) prowadzenie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych poprzez organizowanie 

specjalistycznych programów z dziedziny rekreacji ruchowej, turystyki i sportu; 

b)pkt 9 w brzmieniu: 

„9) upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji ze szczególnym uwzględnieniem 

środowisk dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


